II. *Decreto del P. General de la Orden.* Adm. Reverende Pater observandissime. Ad ambitiones, contentiones et molestias et controversias tollendas, quae inter christianos sinenses, tunkinenses aliarumque regionum Indiarum Orientalium nascuntur, ob ceremoniarum diversitatem, quae in collatis sacramentis, aliisque ecclesiasticis functionibus pro Ordinum Regularium diversorum consuetudine, quorum filii sunt, a missionariis adhibentur, statuit sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum S. R. E. Cardinalium de Propaganda fide, ut in posterum, tam in catechismo, quam in administratione sacramentorum, aliisque omnibus ritibus atque ecclesiasticis functionibus, exactissime et absque ulla penitus deformitate Rituali Romano in cunctis se conforment, iis tantum exceptis, in quibus S. Sedes maioris decentiae causa iuste dispensaverit. Cumque eadem sacra Congregatio id nobis significare dignata sit, ut eiusdem mandata plenum et integrum sortiantur effectum, auctoritate nobis desuper communicata stricte praecipimus Paternitati Vestrae, ut eadem a missionariis suae iurisdictioni subiectis omnino faciat observari. Zelus vester, cum fiduciam nobis iniicit quod, quae praescripsimus, promptiori animo sit adimpletura. Bene in Domino valeat.= Datum in nostro conventu S. P. Augustini de Vrbe 14 octobris 1726.= Adm. Reverendo Patri observandissimo P. Provinciali Insularum Philippinarum ord. eremita-

rum S. P. Augustini.= Manilam.= Adm. Reverendo Patri observandissimo P. Vicario Generali Congregationis Indiarum Orientalium ord. eremitarum S. P. Augustini.= Goam.= Ad PP. Augustinenses.

Fuerunt iam expeditae, ut supra, et praesentatae S. Congregationi de Propaganda Fide. Admodum Reverende Pater observandissime: Nuper emanavit a Sacra Congregatione de Propaganda fide decretum nobis in autentica forma communicatum tenoris sequentis: *Decretum*: Illud ergo per literas nostras in notitiam vestram adducimus, ut in regionibus suae iurisdictioni subiectis publicari faciat ac executioni mandari. Confidimus Paternitatem vestram omni zelo ac diligentia sua [ilegible]. Et bene in Domino valeat. Datum in conventu S. P. Augustini de Urbe die 14 octobris 1726.

AGOR, Bb 36, pp. 190-191.

166

Roma, 20 septiembre de 1768.

Congregación de Propaganda Fide. "Resoluciones que se han tomado en la Congregación General de Propaganda fide, celebrada en el día veinte de Septiembre de mil setecientos sesenta y ocho, sobre el recurso del Padre Juan Rodríguez, Vicario Provincial de los Agustinos Calzados en la China".